
ANEKS NR 1/2021

do Zarządzenia nr 5/2021 z dnia 29 marca 2021 r. Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Głogów

zn. spr.: NK.012.1.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 i § 22 ust. 3 Statutu PGL LP - stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 
maja 1994r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa ze zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1

Do Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2021 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Głogów z dnia 29 marca 2021 r. wprowadza się do stosowania:

1 Zaktualizowany załącznik nr 4 – Wykaz osób upoważnionych do stosowania funkcji 
„GLOBAL”

2. Zaktualizowany załącznik nr 5 – Wykaz pełnionych zastępstw na czas nieobecności 
pracowników.

§ 2

W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian.

§ 3

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 
pracowników za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz zamieszczeniu na serwerze 
plików nadleśnictwa. 

Głogów, dnia 14.10.2021 r.

Adam Grzelczak
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/


		2021-10-14T10:39:36+0000
	ADAM ALEKSANDER GRZELCZAK




